
 
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 
 

PONEDELJEK 14. 4. 
LAMBERT, ŠK. 

19.00 
 

+ IVAN IN FRANCKA ERMAN 
+ ANICA JAGER 

TOREK 15. 4. 
PATERNIJ, ŠK. 

7.00 + ANGELA RENKO 

SREDA 16. 4. 
BERNARDKA LURŠKA, DEV. 

19.00 
 

+ VLADIMIR, STANISLAVA IN ŠTEFAN ČERNE 

ČETRTEK 17. 4. 
VELIKI ČETRTEK 

19.00 
 

+ STARŠI ŠUŠTARŠIČ 
+ HELENA VURNIK IN HELENA BOGATAJ 

PETEK 18. 4. 
VELIKI PETEK 

15.00 
19.00 

KRIŢEV POT 
OBREDI VELIKEGA PETKA 

SOBOTA 19. 4. 
VELIKA SOBOTA 

19.00 + FILIP LUKAN 
+ ANA MAVEC 

NEDELJA 20. 4. 
VELIKA NOČ 

7.00 
 

10.00  

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ BERNARD ŠPINDLER 
+ PETRA HABJAN, 30. DAN 

PONEDELJEK 21. 4.  
VELIKONOČNI PONEDELJEK 

8.00 
10.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ JOŢE SITAR 

TOREK 22. 4. 
HUGO, ŠK. 

  

SREDA 23. 4. 
JURIJ, MUČ., ZAVETNIK LJUBLJANE 

19.00 
 

+ PETER NOVAK, OBL. 

ČETRTEK 24. 4. 
VILFRID YORŠKI, ŠK. 

19.00 NA ČAST ELIZABETI OGRSKI PO NAMENU 
 

PETEK 25. 4. 
MARKO, EVANGELIST 

19.00 V DOBER NAMEN 
 

SOBOTA 26. 4. 
MARIJA, MATI DOBREGA SVETA 

DOM: 17.00 
19.00 

 + JOŢE CVEK 
+ KOSELJ 

NEDELJA 27. 4.  
2. VELIKONOČNA BELA NEDELJA  
NEDELJA BOŢJEGA USMILJENJA 

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ LEA RAVNIK 
+ JULKA IN JANEZ STANONIK 

PONEDELJEK 28. 4. 
PETER CHANEL, DUH., MUČ. 

19.00 + ALOJZ, IVANKA IN DRAGICA DEŢMAN 
 

TOREK 29. 4. 
KATARINA SIENSKA, DEV., CER. UČ. 

7.00 V ZAHVALO MARIJI 

SREDA 30. 4. 
PIJ V. PAPEŢ 

19.00 ŢIVI IN + ŢIBERTOVI IN PREŠERNOVI 
+ SUZANA MIJATOVIĆ, OBL. 

ČETRTEK 1. 5. 
JOŢEF DELAVEC, PRAZNIK DELA 

19.00  ŢIVI IN + MATOHOVI 

PETEK 2. 5. 
ATANAZIJ, ŠK., CER. UČ. 

19.00 
 

+ MARJAN DERNIČ 

SOBOTA 3. 5. 
FILIP IN JAKOB ML., APOSTOLA 

LANCOVO 
9.00 

DOM:17.00 
19.00 

VOŠENSKO IN BRJANSKO POLJE 
ZA DUŠE V VICAH 
+ LOJZKA STANONIK 

NEDELJA 4. 5. 
3. VELIKONOČNA NEDELJA  
FLORIJAN, MUČ. 

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ STANKO REHBERGER 
+ CIRIL ŢUPAN 

PONEDELJEK 5. 5. 
GOTARD, MENIH, ŠK. 

19.00 + KATARINA IN IVAN TOMC, OBL. 
+ ANDREJ AMON, 30. DAN 

TOREK 6. 5. 
DOMINIK SAVIO, DIJAK, ZAV. 
MINISTR. 

19.00 + MILKA POLIČAR 

SREDA 7. 5. 
AVGUŠTIN ROSCELLI, DUH. 

19.00 + PETRA HABJAN 
  

ČETRTEK 8. 5. 
OBLETNICA POSV. LJ. STOLNICE 

19.00  + JANKO IN ANICA ZALETEL 

PETEK 9. 5.  
IZAIJA, PREROK 

19.00 
 

+ LUCIJA IN ANTON AŢMAN 

SOBOTA 10. 5. 
JOB, SVETOPISEMSKI MOŢ 

DOM:17.00 
19.00 

ZA SREČEN ZAKON 
+ RESMANOVI IN PREDLNOVI 

NEDELJA 11. 5. 
4 VELIKONOČNANEDELJA  
NEDELJA DOBREGA PASTIRJA 

8.00 
10.00 

 

+ LOTRIČEVI IN JURČKOVI 
ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

VELIKONOČNO VOŠČILO SLOVENSKIH ŠKOFOV 
Vsako leto z radostno hvaležnostjo obhajamo velikonočne praznike, ki nam 
oznanjajo, da nismo sami, da svet in človeštvo nista prepuščena skrivnostnim 
silam teme in slepe usode, ampak da Duh Božji še vedno veje nad valovi človeške 
zgodovine, v kateri se uresničuje delo odrešenja, v zveličavni napetosti med »že 
in še ne« (prim. Rim 8,18) Božje odrešitvene zgodovine. Ko so učenci Jezusa 
vprašali, kdaj bo obnovil Božje kraljestvo, jim je rekel: Božje kraljestvo je že med 
vami (prim. Lk 17,21). To je naše veselje. Ni pa še v vsej polnosti uresničeno. To 
pa je naša naloga. To nalogo in poslanstvo uresničujemo vedno, še posebej v 
postnem času, ko smo vsi povabljeni, »da bi se z večjo vnemo posvečali molitvi, 
delom ljubezni do bližnjega, da bi prejemali skrivnosti novega življenja in se 
bližali polnosti Božjega posinovljenja« (postni hvalospev1). 
Problemi in naloge, s katerimi se soočamo v Cerkvi in v družbi, ostajajo. Mi pa 
postajamo ob srečanju z Jezusom Kristusom, križanim od mrtvih vstalim 
Gospodom, upamo in želimo, drugačni, bolj pripravni za Božje kraljestvo, bolj 
pripravljeni hoditi po stopinjah Jezusa Kristusa, Dobrega pastirja in usmiljenega 
Samarijana, ki je hodil okrog in delil dobrote (prim. Mt 9,35). To je naša želja, to 
je naše velikonočno voščilo! Vaši škofje 
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NAŠI RAJNI: PETRA HABJAN, Ljubljanska 7a, Radovljica; ANDREJ AMON, 
Bevkova 32, Radovljica. Gospod daj jima večni mir in pokoj. 
Namesto roţ za + Petro Habjan so darovali 2x sv. maša: Potočnikovi iz Škofje 
Loke; starša Petre: 50 € za kapelo na pokopališču; 1 sv. mašo: Dolfka Ţibert 
Boglonaj! 

 

MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE je vsak ponedeljek po sveti maši v 
ţupnijski kapeli. Vabljeni! 

 

SKUPINA PRENOVA V DUHU vabi vsako sredo po sveti maši v ţupnijsko 
kapelo, k molitvi in branju Svetega pisma. Vabljeni! 

 

ČIŠČENJE CERKVE:  12. 4.: Bohinc – Koselj; 26. 4.: skavti; 17. 5.: starši 
birmancev; 31. 5.: starši prvoobhajancev; 14. 6.: generalno čiščenje: VSI!; 28. 6.: 
Resman-Fajdiga; 12. 7. pritrkovalci; 26. 7.: st. zakonci; 9. 8.: Pristov; 23. 8.: ml. 
zakonci. 
Zahvaljujem se vsem, ki poţrtvovalno čistite ţupnijsko cerkev. Vabljeni tudi ostali 
ţupljani, da se pridruţite kateri od skupin. Čiščenje cerkve se začne običajno ob 
8.00 oz. po dogovoru. 
 

DRUŢINSKA MAŠA bo v nedeljo 4. maja ob 10. uri. Vabljeni. 
 

MINISTRANTI imajo ministrantsko srečanje v soboto 12. 4. ob 10.00 in na 
velikonočno tridnevje, četrtek, petek in sobota, ob 18.00! 
 

ŢPS ima srečanje v ponedeljek 7. aprila ob 20.00. Člani vabljeni k sveti maši in 
molitvi za duhovne poklice. 
 

SPOVEDOVANJE ZA MLADE bo v petek 11. 4. ob 20.00 na Bledu. Odhod 
izpred ţupnišča v Radovljici bo ob 19.45! 
 

SESTANEK ZA STARŠE PRVOOBHAJANCEV bo v ponedeljek 14. 4. ob 20.00 
v Slomškovi dvorani v ţupnišču. Vabljeni. 
 

CVETNA NEDELJA (sv. maši 8.00 in 10.00 – slovesni blagoslov na trgu pred 
cerkvijo): Bogosluţje cvetne nedelje je slovesno, saj izraţa veselje in 
navdušenje nad Kristusom, ki kot prinašalec miru na osliču prijaha v Jeruzalem. 
Pri sveti maši bomo prisluhnili pasijonu, ki opisuje Kristusovo trpljenje. 
 

VELIKI ČETRTEK (stolnica ob 9.00): Pri krizmeni maši nadškof z zborom 
duhovnikov blagoslovi krstno in bolniško olje, posveti krizmo, ki se uporablja za 
krščevanje, birmovanje in posvečenje duhovnikov. Ta dan je dan duhovništva, saj 
je Jezus na veliki četrtek postavil zakrament mašniškega posvečenja, zato pri 
krizmeni maši duhovniki obnovimo duhovniške zaobljube. Kdor je ta dan v 
Ljubljani, je lepo vabljen h krizmeni maši. 
Na veliki četrtek se spominjamo zadnje večerje, ki jo je Jezus obhajal s svojimi 
apostoli in nam sebe za vedno zapustil v skrivnosti evharistije. Ta dan Jezus 
postavi dva zakramenta: sveto evharistijo in mašniško posvečenje. Jezus je 
pri zadnji večerji svojim prijateljem umil noge in jim na konkreten način 
pokazal, kako naj bi tudi mi ljudem stregli in se v ljubezni priklonili do tal. 
Večerna maša velikega četrtka je ob 19.00! 
 

VELIKI PETEK, strogi post, ker se spominjamo Jezusove smrti na kriţu. To je 
edini dan v letu, ko ni svete maše. Obredje ima tri dele: besedno bogosluţje, 
češčenje kriţa in obhajilo. Začetek obredov je ob 19.00 uri! 
Duhovnik najprej v rdeči liturgični barvi (barva trpljenja) pred oltarjem v znamenje 
ţalosti, da je Boţji Sin umrl za nas, pade na obraz, verniki pa pokleknejo. Vsi 
skupaj nekaj časa tiho premišljujemo Jezusovo trpljenje. Obredje velikega petka 
se nadaljuje z branjem pasijona in češčenjem kriţa. Naj bo naš poljub Kristusovih 
ran izraz naše ljubezni do Jezusa, ki je s kriţem odrešil vse ljudi. Vsak petek ob 
15.00 se po cerkvah oglasijo zvonovi, ki nas spomnijo, da je Jezus umrl za nas, 
zato ob vsakokratnem petkovem zvonjenju ustavimo svoj korak in se v tišini 
svojega srca zahvalimo za to neizmerno Boţjo ljubezen. Ob 15.00 je kriţev pot v 
ţupnijski cerkvi. 
VELIKA SOBOTA: Na veliko soboto se spominjamo Jezusa, ki je okusil smrt in 
šel s svojo dušo v bivališče umrlih, da bi pravičnim, ki so ţiveli pred njim v Stari 
Zavezi (Mojzes in preroki), odprl nebeška vrata. Na veliko soboto si poleg 
blagoslova jedil vzemimo čas tudi za češčenje Jezusa v Boţjem grobu. Nabirka 
pri Boţjem grobu je namenjena vzdrţevanju svetišč v Sveti deţeli. 
Vigilija pomeni bedenje, zato bomo s sveto mašo začeli ob zahodu sonca, kakor 
predpisuje liturgično navodilo, da svetloba velikonočne sveče razsvetli temine 
sveta. Velikonočna vigilija je mati vseh vigilij, je najbolj bogata sveta maša, ki je 
sestavljena iz štirih delov: slavje luči, besedno bogosluţje, krstno bogosluţje 
in evharistično bogosluţje. Obred bomo z ministranti začeli pred cerkvijo, kjer 
bomo blagoslovili ogenj, s katerim bomo priţgali velikonočno svečo, ki predstavlja 
vstalega Zveličarja. Med slovesnim prinašanjem velikonočne sveče v temno 
cerkev bo duhovnik trikrat zapel: »Kristusova luč!«, mi pa bomo ob tretjem vzkliku 
ob velikonočni sveči priţgali svoje sveče (prinesite svoje sveče in objemke, da ne 
bomo umazali obleke in tal). Po prihodu v cerkev bomo s priţganimi svečami 
stoje poslušali hvalnico velikonočni sveči. Po zadnjem berilu iz Stare zaveze 
bomo zopet zapeli Slavo, med katero se bodo oglasile orgle in razvezali zvonovi. 
Nato bomo zapeli velikonočno ALELUJO in poslušali evangelij o praznem grobu. 
Tretji del velikonočne vigilije je krstno bogosluţje, med katerim bomo obnovili 
naše krstne obljube, evharistično bogosluţje pa se nadaljuje po prošnjah za vse 
potrebe. Ob 7.00 uri je blagoslov ognja in vode, nato izpostavimo Sveto 
Rešnje Telo za češčenje. Obredi Velike Sobote bodo ob 19.00 uri! 
 

BLAGOSLOV VELIKONOČNIH JEDIL: 
CAJHNOVO ZNAMENJE (Sp. Lancovo): ob 13.00 
PODRUŢNA CERKEV SV. LAMBERTA NA LANCOVEM: ob 13.30 
ŢUPNIJSKA CERKEV SV. PETRA: ob 15.00, ob 16.00 in ob 17.30 
DOM DR. JANKA BENEDIKA: ob 16.45 
 

VELIKA NOČ: Največji krščanski praznik začnemo s trikratnim prepevanjem 
vstajenjske aleluje ob praznem grobu. Naj naše veselje zadoni tudi zunaj cerkve, 
da v svet, v katerem ţivimo, ponesemo veselo sporočilo z vstajenjsko procesijo. 
Vsi, ki stanujete ob poti, kjer se bo razvila velikonočna procesija, ste vabljeni, da 
okna okrasite s cvetjem in priţgete sveče, da bomo tudi na zunaj pokazali naše 
veselje do vstalega Kristusa. Vstajenjska slovesna maša s procesijo ob 7.00 in 



slovesna maša ob 10.00. Pri obeh mašah bo tudi darovanje okoli glavnega oltarja 
za pokritje stroškov beljenja ţupnijske cerkve in voščilo z ţupnikom. 
 

VELIKONOČNI PONEDELJEK – EMAVS 
Kakor sta učenca odšla v Emavs in se po poti pogovarjala o vsem tem, kar 
se je zgodilo z Jezusom v Jeruzalemu, tako smo ta dan tudi sami vabljeni, 
da novico o vstalem Jezusu ponesemo k prijateljem, sorodnikom in se 
skupaj poveselimo velikonočnega dogodka. Vzemimo si čas za prijatelje, 
bolne in ostarele in pojdimo tudi sami v »Emavs«. 
 

ŠMARNICE: MESEC MAJ – MARIJIN MESEC: Marija je »Vrata nebeška«, skozi 
katera k nam prihaja vse dobro iz nebes in skozi katera moremo mi vstopiti v 
nebesa. Marija je most, ki nas povezuje z nebesi. Marija je ključ, ki nam odpira 
Kristusove milosti. S to vero v srcu se ji tudi v letošnjih šmarničnih dnevih 
priporočimo tudi mi in gotovo bomo uslišani, če ţe ne tako, kot si mi ţelimo, pa 
prav gotovo tako, kakor bo za nas najbolje. 
Šmarnice bodo vsak dan, v mesecu maju, ob 19.00 v ţupnijski cerkvi sv. 
Petra. Vsi lepo vabljeni k šmarnicam, otroci in starši! 
 

 

MLADE MAMICE 
Sklopa predavanj o razvoju otrokovih moţganov sva se udeleţila z moţem. Bil 
nama je dragocena popotnica pri ravnanju z najino dojenčico in odzivanju nanjo. 
Če malo pobrskam po spominu, kaj mi najbolj odmeva, je to predvsem to, da 
otrokovi moţgani niso pomanjšana kopija odraslih, ampak se počasi, skozi 
otroštvo, z izkušnjami, ki jih dobivajo iz zunanjega sveta, razvijajo do polnosti. Pri 
tem ne potrebujejo le fizične hrane in pijače, ampak predvsem varno okolje in 
sprejemajoče odzive staršev. Moţgani majhnega otroka delujejo na nezavedni, 
primarni ravni in odrasli smo tisti, ki mu predvsem v stresnih, teţkih okoliščinah 
lahko »posodimo« svoje odrasle moţgane in ga pomirimo, da zmore k novim 
izzivom naprej. In to je bilo zame, kot mamo glavno sporočilo – moj otrok 
potrebuje mene, mojo umiritev, da bo lahko umiril sebe in se naučil pravilnega 
odzivanja. Konkretno to zame pomeni, da ob padcu hčerke in joku, ki se sproţi, 
ne zaţenem panike ali je ne kregam, ampak jo vzamem k sebi in pomirim. V 
tistem trenutku lahko razumem, da se je v njenih moţganih, ki ţivijo in doţivljajo 
tukaj in zdaj, podrl ves njen svet, moji odrasli moţgani pa jo lahko umirijo in ji 
izkaţejo razumevanje in vţivljanje. Ne boste verjeli, kako hitro se lahko otrok 
umiri v naročju matere ali očeta in kadar v tem naročju najdejo varno zatočišče, 
lahko spet zvedavo pokukajo v svet in se podajo na pot novih odkritij! Zato, kot 
pravi krasna predavateljica dr. Andreja Poljanec: »Ne bojmo se varne 
navezanosti in stika z otrokom. Otrok, ki je varno navezan, bo prej samostojen, 
saj ve, da je ljubljen in lahko vsak trenutek poišče starše, ki se bodo nanj odzvali. 
J. S. D. 
 
Veroučne počitnice (ni verouka, maše še vedno so!) so od 14. 4. do 4. 5.! Na 
veliki teden se otroci udeleţijo obredov velikega tridnevja (še posebej 
prvoobhajanci in birmanci)! 
 
 

SEZNAM BRALCEV: 
 

Nedelja, 13. 4.  1. berilo: Iz 50,4-7 2. berilo:  Flp 2,6-11 

CVETNA 8.00 MIRKO PRISTOV GAŠPERIN 

NEDELJA 10.00 MATEJ SOKLIČ JANEZ RESMAN 

Nedelja, 20. 4.  1. berilo: Apd 10,34a.37-43 2. berilo: Kol 3,1-4 

VELIKA NOČ 7.00 DANIJEL BUČIČ MIRKO PRISTOV 

 10.00 ROBERT ŠIFRER ANDREJA BOHINC 

Nedelja 27.4.  1.berilo: APD 2,42-47 2. berilo: 1Pt 1,3-9 

BELA NEDELJA 8.00 ALJA ŠTENDLER RUDI MIKOLAJ 

 10.00 JOŽICA ROGAČ ANDREJA JALEN 

Nedelja, 4. 5.  1. berilo: Apd 2,14.22-33 2. berilo: 1Pt 1,17-21 

3.VELIKONOČNA 8.00 LADO ERŽEN META KOMAN JUVANEC 

NEDELJA 10.00 ALEŠ VURNIK MAJA HUMERCA 

Nedelja, 11. 5.  1. berilo: Apd 2,14a.36-41 2. berilo: 1Pt 2,20b-25 

4.VELIKONOČNA 8.00 LADO ERŽEN META KOMAN JUVANEC 

NEDELJA 10.00 ALEŠ VURNIK MAJA HUMERCA 
 

SPLETNA STRAN ŢUPNIJE RADOVLJICA: www.zupnija-radovljica.si 
 
 
 
 
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 

 

PONEDELJEK 7.4. 
JANEZ KRSTNIK DE LA SALLE, DUH., RED. 
UST. 

19.00 + DRUŢINI GARTNER IN LOTRIČ 
 

TOREK 8. 4. 
MAKSIM IN TIMOTEJ, MUČ. 

7.00 
 

V ZAHVALO 

SREDA 9. 4. 
MAKSIM ALEKSANDRIJSKI, ŠK. 

19.00 ŢIVI IN POKOJNI JEREBOVI 
 

ČETRTEK 10. 4. 
DOMNIJ, ŠK.,MUČ. 

19.00 + STARŠI PRETNAR 
 

PETEK 11. 4. 
STANISLAV, ŠK., MUČ. 

19.00  ŢIVI IN POKOJNI GREGORČEVI 
+ JOŢE SKVARČA 

SOBOTA 12. 4. 
ZENON VERONSKI, ŠK. 

DOM: 17.00 
19.00 

ZA NOVE DUHOVNE POKLICE 
+ ANTON IN MARIJA SKOPEC 
+ ANDREJ AMON, 7. DAN 

NEDELJA 13. 4. 
6. POSTNA, CVETNA NEDELJA 
MARTIN I., PAPEŢ 

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ ANDREJ ANDERLE 

http://www.zupnija-radovljica.si/

